

Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych na 2022 rok

Miesiąc	Temat posiedzenia
Styczeń	Analiza funkcjonowania Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Pszczynie.
Luty	Analiza funkcjonowania Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 w Pszczynie.
Marzec	Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa na terenie Powiatu Pszczyńskiego za 2021 rok z udziałem przedstawicieli gmin Powiatu Pszczyńskiego oraz służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo.
Kwiecień	Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie za rok 2021.
Maj	Analiza sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za 2021 rok (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
Czerwiec	Funkcjonowanie oraz doświadczenia płynące z pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Pszczynie.
Lipiec	Funkcjonowanie Szpitala Powiatowego w Pszczynie (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
Sierpień	Funkcjonowanie rodzin zastępczych w Powiecie Pszczyńskim – spotkanie z ich przedstawicielami.
Wrzesień	Analiza informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za I półrocze 2022 r. (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
Październik	Podsumowanie naboru w nowym roku szkolnym 2022/2023 - kierunki kształcenia w szkołach prowadzonych przez Powiat Pszczyński. Informacja o stanie realizacji zadań w roku szkolnym 2021/2022 przez placówki oświatowe prowadzone przez Powiat Pszczyński.
Listopad	Analiza projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady).
Grudzień	Przyjęcie opinii Komisji do projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 r. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2023 r.

Na każdym posiedzeniu omawiane będą sprawy bieżące i opiniowane projekty uchwał merytorycznie podległe Komisji. Tematyka posiedzeń może ulec zmianie w miarę potrzeb Komisji i Rady Powiatu.

Przewodniczący Komisji
Spraw Społecznych

Michał Pudełko

Pszczyna, dnia 15 grudnia 2021 r.